pruebas individuales son de pista, solo podrá participar en una prueba superior a 200 metros el mismo día respetando las 
excepciones del caso.  

INSCRIPCIONES 

SE RECIBIRAN HASTA EL SABADO 26 DE JULIO A LAS 11:59 PM (Hora Bogotá). 

 El valor por atleta será de Treinta y seis Mil Pesos ($ 36.000 Ml) en todas las categorías. en los 

eventos nacionales del calendario de competencias 2025 en todas las categorías.  

 Dicho valor por inscripciones deberá ser consignado a nombre de la Federación Colombiana de 

Atletismo en el Banco de Bogotá, cuenta corriente No.